

RECEBEMOS DE BENEDET E CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 30/01/2015 DEST/RE  
 ME: RONALDO JOSE BENEDET VALOR TOTAL: 1.234,05

NF-e  
 Nº 000.004.160  
 SÉRIE 1

DATA DO RECEBIMENTO:

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

**BENEDET E CIA LTDA**  
 RUA HENRIQUE LAGE, 327 - CENTRO  
 CEP 88.801-010 - CRICIUMA - SC  
 Fone 3437-5835

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.004.160  
 SÉRIE 1  
 Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO:

4215 0183 6485 3500 0109 5500 1000 0041 6010 0004 1754

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:

VENDA COM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
 250031671

INSR EST. DO SUBST TRD:

CNPJ:  
 83.648.535/0001-09

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO:  
 342150011442326 30/01/2015 15:15:09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOVENAÇÃO SOCIAL:  
 RONALDO JOSE BENEDET

CNPACTF:  
 289.209.109-87

DATA DE EMISSÃO:  
 30/01/2015

ENDEREÇO:  
 RUA ANTONIO BATISTA DE LUCCA, 52

BARRIO/STRIPO:  
 CENTRO  
 CEP:  
 88800000

DATA DE RENDA/ENTRADA:  
 30/01/2015

MUNICÍPIO:  
 CRICIUMA  
 FONEFAX:  
 4899789930

UF:  
 SC

REGIÃO ESTADUAL:  
 ISENTO

HORA DE SAÍDA:

FATURA

DOCUMENTO: 32596 VALOR BRUTO: 1.234,05 VALOR DESCONTO: 0,00 VALOR LÍQUIDO: 1.234,05 DATA VENCIMENTO: 30/01/2015

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00 VALOR DO ICMS: 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST: 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 1.234,05  
 VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESCONTO: 0,00 OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: 1.234,05

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE CÓDIGO ANTI: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:  
 ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
 QUANTIDADE: ESPECIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	COD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOR	COD. NCM	QST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
1	320102001	GASOLINA ORIGINAL C	12,71	27101259	060	5929	L	29,5405	3,199	94,50	0,00	0,00	0,00
2	320101002	GASOLINA ORIGINAL C ADITIVADA	77,03	27101259	060	5929	L	174,132	3,289	572,72	0,00	0,00	0,00
13947519	820101033	OD B S-10 ORIGINAL ADITIVADO	76,24	27101921	060	5929	L	199,6583	2,839	566,83	0,00	0,00	0,00
1 - ICMS retido anteriormente - ALIQ 25,00% BC R\$ 91,26 - ICMS R\$ 22,82													
2 - ICMS retido anteriormente - ALIQ 25,00% BC R\$ 538,06 - ICMS R\$ 134,52													
13947519 - ICMS retido anteriormente - ALIQ 12,00% BC R\$ 515,14 - ICMS R\$ 61,82													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 Placa: HSC9385  
 Placa: MJ2900  
 Placa: DRR4229  
 Placa: MGB3454  
 ECF: BE060910100010027075 - CUPONS FISCAIS: 427987, 428256, 428608, 429377, 428654, 429938, 430360, 430372, 430421;  
 ICMS retido na fonte - BC R\$ 1144,51 - ICMS R\$ 219,16  
 FORMA DE PAGAMENTO: NOTAS A PRAZO  
 Valor Aprox. de Tributos: R\$ 165,98 (13,45%) Fonte: IBPT

RECEBEMOS  
 30/01/2015  
*[Assinatura]*